

HØJGAARD INVEST ApS

Ahornvej 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2017

Niels Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØJGAARD INVEST ApS
Ahornvej 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 19692701
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Taastrup Hovedgade 54
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investerings- og konsulentvirksomhed herunder regnskabs- og bogføringsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 165 mod t.kr. 409 sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.374	47.438
Resultat af ordinær primær drift		-23.374	47.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.788	32.498
Andre finansielle indtægter		238.141	707.861
Øvrige finansielle omkostninger		-22.744	-260.134
Ordinært resultat før skat		206.811	527.663
Skat af årets resultat		-42.284	-119.037
Årets resultat		164.527	408.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.788	32.498
Overført resultat		99.739	276.128
I alt		164.527	408.626

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		202.629	187.841
Finansielle anlægsaktiver i alt		202.629	187.841
Anlægsaktiver i alt		202.629	187.841
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		425.000	350.000
Tilgodehavende skat		29.005	5.760
Andre tilgodehavender		1.000.133	50.000
Tilgodehavender i alt		1.454.138	405.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.019.775	2.360.483
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.019.775	2.360.483
Likvide beholdninger		1.148.298	1.614.508
Omsætningsaktiver i alt		4.622.211	4.380.751
Aktiver i alt		4.824.840	4.568.592

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		177.629	162.841
Overført resultat		4.024.294	3.924.555
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		4.501.923	4.437.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697	720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		322.220	113.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.917	131.196
Gældsforpligtelser i alt		322.917	131.196
Passiver i alt		4.824.840	4.568.592

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	162.841	3.924.555	100.000	4.437.396
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	14.788	99.739	50.000	164.527
Egenkapital, ultimo	250.000	177.629	4.024.294	50.000	4.501.923